

Tender Notice

Pakistan Navy (PNS SHIFA)

Tender No. SHIFA-MS-2026/27-01

Supply of Daily/ Weekly Local Purchase (LP) of NIF/NA Medical Stores to PNS SHIFA, PNS RAHAT & NCS

1. Sealed tender is invited for above mentioned items addressed to Commandant PNS SHIFA from GST & Income Tax registered firms for one financial year 2026-2027 (1st July 2026 to 30th June 2027).
2. Bidding document mentioning terms & conditions of the service/ contract/ agreement may be obtained from Medical Store, PNS SHIFA, DHA Phase-II Karachi during working hours (from 0830 to 1430 hrs.).
3. Last date for submission of bids is **March 13, 2026** at **1000 hrs.** which will be opened on same date **March 13, 2026** at **1030 hrs.** at PNS SHIFA, in presence of representatives of bidding firms. All participating firms are required to submit Rs. 1000/- (One Thousand Only) as tender fees (Non Refundable) and 2% bid security as mentioned in bidding document.

For further information and more details please contact.

**O/C Medical Store
Pharmacist**

**Ph-021-48506667
Ph-021-48506049**



FOWAD KHURSHID IMAMI
Surgeon Commodore
Commandant PNS SHIFA
(President LP Committee South)

ٹینڈر نوٹس

پاکستان نیوی

(پی این ایس شفاء)

ٹینڈر نمبر SHIFA-MS-2026/27-01

پی این ایس شفاء، پی این ایس راحت اور این سی ایس روزانہ / ہفتہ وار میڈیکل اسٹور کی فراہمی۔

1. بند لگانے والے ٹینڈر کمانڈنٹ پی این ایس شفاء کے نام مالی سال 2026-2027 کے لئے جی ایس ٹی اور انکم ٹیکس سے رجسٹرڈ فرمز سے سربمہر ٹینڈرز مطلوب ہیں۔
2. ٹینڈر دستاویزات میڈیکل اسٹور، پی این ایس شفاء، ڈی ایچ اے فیز-II، کراچی سے سوموار تا جمعہ اوقات کار (0830 بجے تا 1430 بجے) کے دوران حاصل کی جاسکتی ہیں۔
3. ٹینڈرز مورخہ 13 مارچ 2026 کو 1000 بجے تک وصول کئے جائیں گے اور اسی دن مورخہ 13 مارچ 2026 کو 1030 بجے بولی دہندہ فرمز کے نمائندوں کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔ تمام شریک فرمز کے لئے ضروری ہے کہ وہ مبلغ -/1000 روپے (ناقابل واپسی) بطور ٹینڈر فیس اور 2% بطور بڈجیکٹ پورٹی جمع کرائیں۔

مزید معلومات اور تفصیلات کے لئے رابطہ کریں۔

فون نمبر: 021-48506667

او آئی سی میڈیکل اسٹور

فون نمبر: 021-48506049

فارماسٹ میڈیکل اسٹور

فواد خور شید امامی

سر جن کموڈور

کمانڈنٹ پی این ایس شفاء

(صدر ایبل پی کمیٹی سادھ)